ДОГОВОР

купли-продажи имущества № ____

(уступки прав требования).

_________ ______________                                                                                                г. Владивосток

(дата)                                                                                                                      Приморского края

 Общество с ограниченной ответственностью «Примзернопродукт», в лице Конкурсного

управляющего Белова Евгения Юрьевича, действующего на основании Решения Арбитражного

суда Приморского края от 22 ноября 2016 года по делу А51-15643/2016, именуемое в дальнейшем

«Продавец» и ______________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», в соответствии с результатами открытых торгов

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает право требования к

______________________________________________________. (далее «Право требования»).

2. Цена и порядок расчетов.

2.1. Цена продаваемого «Права требования», указанного в пункте 1.1. настоящего

Договора  составляет _____________________________ рублей.

2.2. Внесенный Покупателем задаток засчитывается в счет оплаты цены «Права

требования».

2.3. Покупатель обязуется перечислить указанную в п. 2.1. настоящего Договора   сумму за

минусом задатка в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора.

2.4. В случае если указанная в п. 2.1. настоящего Договора   сумма не оплачена в срок,

установленный п. 2.3. настоящего договора, договор считается расторгнутым без составления

дополнительных документов по истечении срока, установленного п. 2.3. настоящего договора.

3. Порядок передачи имущества.

3.1. «Право требования» переходит к Покупателю с момента полной оплаты цены «Права

требования», указанной в п. 2.1. Настоящего договора.

3.2. Продавец обязан передать документы, подтверждающие «Право требования», в

течение десяти дней с момента полной оплаты цены «Права требования», указанной в п. 2.1.

Настоящего договора.

4. Заключительные положения.

4.1.  Все изменения и  дополнения  к  Настоящему Договору действительны лишь в том

случае, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.

4.2. Настоящий Договор  вступает  в  силу  с  момента  его подписания сторонами.

4.3. Во  всем,  что  не  предусмотрено  Настоящим Договором,   стороны  руководствуются

действующим законодательством.

4.4. Споры по Настоящему Договору рассматриваются в соответствии с законодательством

РФ.

5. Реквизиты и подписи  сторон.

Продавец:

Покупатель: